
Gruppe 4  Klassik 83

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 350
 

5 Robin Fick (NLD)  1 -- 10 laps --Honda CB77
Fick-Racing

13:38.877 1:20.265 9

178 Marion Kaidel (DEU)  2 -- 9 laps --Yamaha XS 360
Rennstall

14:13.461 1:32.629 3

28 Reinhard Liedmann (DEU) 0.214 3 0.214Yamaha XS360
Rennstall

14:13.675 1:32.566 5

43 Hans-Heinrich Duensing (DEU) 1.767 4 1.981Hercules W2000
Blue Rotary Racing

14:15.442 1:32.501 2

71 Volker Begert (DEU) 3.975 5 5.956Kawasaki GPZ 305 14:19.417 1:33.648 9

61 Ruediger Freund (DEU) 33.446 6 39.402MV Agusta 350 Ipotes i Racer
Racing - Team Schweiz

14:52.863 1:36.062 8

13 Richard van der Linden (NLD) 10.781 7 50.183Ducati Mark1 15:03.644 1:37.546 9

34 Karlheinz Liebrandt (DEU) 0.660 8 50.843Moto Morini 3 1/2 S 15:04.304 1:38.155 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 500
 

64 Peter Höss (DEU)  1 -- 10 laps --Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

14:11.733 1:23.668 2

42 Herbert Nickmans (BEL) 21.819 2 21.819Honda CB500
Nix Motoren

14:33.552 1:25.080 10

30 Klaus Moeris (DEU) 1.316 3 23.135Honda CB 400 N 14:34.868 1:25.612 9

164 Bruno Just (DEU) 13.509 4 36.644Honda CB 250 RS
Justus Classic Racing Team

14:48.377 1:26.433 6

99 Hermann Bussmann (DEU)  5 -- 9 laps --Honda CX 500
H B C ross Race

14:01.341 1:31.636 8

6 Ulrich Stotz (DEU) 11.896 6 11.896Honda CB 450 S
UMS

14:13.237 1:32.694 7

512 Horst Kieß (DEU) 38.262 7 50.158Honda XBR500 14:51.499 1:36.376 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 750
 

7 Rainer Hilpert (DEU)  1 -- 10 laps --Ducati TT 750
Desmo-Classico

13:48.861 1:21.463 4

16 Walfred Brandau (DEU) 24.022 2 24.022Ducati TT
Julius Racing

14:12.883 1:22.766 2

ZeitnehmerSpotkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:20.265  in Runde  9  durch StNr. 5 : Robin Fick (Honda)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 4  Klassik 83

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

10 Peter van der Velde (NLD) 7.878 3 31.900Yamaha XS650
SKØ RN Racing

14:20.761 1:24.130 10

707 Nicky van Nieuwenhuizen (NLD) 7.475 4 39.375Yamaha XS650
Motorlyn Classic  Race Team

14:28.236 1:24.448 10

318 Wilhelm Eßsl (AUT) 0.658 5 40.033Kawasaki GPZ 500 S
Klassik Linz Racing Team

14:28.894 1:25.033 10

511 Lars Lindenberg (DEU) 6.711 6 46.744Ducati TT 750
T ip-Top Rennteam

14:35.605 1:25.100 7

47 Willem Roux (DEU)  7 -- 9 laps --Yamaha XJ550
Macomoto

13:46.357 1:29.416 8

19 Ulrich Schabany (DEU) 14.885 8 14.885 14:01.242 1:31.256 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

111 Arjan van der Velde (NLD)  DNF Yamaha XS 650
Skorn

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = BMW Boxer Open
 

11 Rolf von der Weyden (DEU)  1 -- 10 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

13:37.623 1:20.422 9

55 Werner Lepuschitz (AUT)  2 -- 9 laps --BMW R 100 GS
Gsiberger Rennhobelfahrer

13:42.379 1:27.908 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer über 800ccm
 

22 Hans-Peter Loda (DEU)  1 -- 10 laps --BMW R100
Garagenteam Böblingen

14:08.877 1:21.932 6

50 Daniel Vangansbeke (BEL) 13.114 2 13.114BMW R100s
Carlitos

14:21.991 1:24.335 2

15 Werner Smolarczyk (DEU)  3 -- 9 laps --BMW R100CS 14:43.351 1:35.778 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = B-Classic 750
 

18 Heike Roels (BEL)  1 -- 10 laps --Triumph Nourish 14:15.165 1:22.555 4

51 Jeroen Therry (BEL) 21.365 2 21.365Honda CB750 14:36.530 1:25.136 10
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